
                                                                            

Pivovarské náměstí 1245 | 500 03 | Hradec Králové Vstřícný, rychlý a profesionální úřad
tel.: 495 817 111 | fax: 495 817 336 – spokojený občan.
e-mail: posta@khk.cz
www.khk.cz

                                                     Krajský úřad Královéhradeckého kraje

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠE ZNAČKA (č. j.): KUKHK-14105/UP/2024-21 (KH)  

VYŘIZUJE:                  Ing. Kristýna Havlová
ODBOR | ODDĚLENÍ: územního plánování a stavebního řádu / stavebního řádu
LINKA | MOBIL:           737 850 350
E-MAIL:                        khavlova@khk.cz

DATUM:                       15.10.2024

Počet listů: 4                  
Počet příloh: 0 / listů: 0    
Počet svazků: 0
Sp. znak, sk. režim: 330, A/10 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

Sdělení o možnosti vyjádřit se k podkladům před vydáním rozhodnutí

Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu (dále jen 
„krajský úřad“), který je správním orgánem příslušným podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, v návaznosti na 
ustanovení § 30 a ve spojení s ustanovením § 334a odst. 3 zákona č. 283/2021 Sb., stavební 
zákon, ve znění pozdějších předpisů, vede odvolací řízení proti rozhodnutí ze dne 15.01.2024, 
č.j. MMHK/303731/2023 ST1/Mil (dále jen „rozhodnutí“) vydanému Magistrátem města Hradec 
Králové, Odborem stavebním (dále jen „stavební úřad“).

Uvedeným rozhodnutím stavební úřad podle § 79 a § 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky 
č. 5003/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření 
a stavebního řádu, ve znění pozdějších předpisů, vydal územní rozhodnutí pro umístění 
souboru staveb
„SO.01 – bytový dům
SO.02 – zpevněné plochy
SO.03 – terasy a zvýšené předzahrádky
SO.04 – vodovodní přípojka
SO.05 – kanalizační přípojka splašková
SO.06 – likvidace dešťových vod (akumulační nádrž s přípojkou a přepadem)
SO.08 – přístřešek pro nádoby na odpad
SO.10 – přípojka sítě elektronických komunikací
SO.11 – domovní (venkovní) rozvod NTL plynu“

v ulici Mužíkově v Hradci Králové na pozemcích p. č. st. 545/1, p.č. 1328/6 a p.č.1328/14 
v katastrálním území Nový Hradec Králové, k žádosti ze dne 20.07.2016, kterou podal Pavel 
Rejchrt, Roškotova 1737/6, 140 00 Praha (dále jen „žadatel“), v zastoupení společnosti 
Architekt Jaromír Chmelík, s.r.o. Úzká 201/2, 500 03 Hradec Králové.



KUKHK-14105/UP/2024-21 (KH)

2

Proti uvedenému rozhodnutí stavebního úřadu podali odvolání dne 18.02.2024 účastníci řízení 
- Petr Horák, Mužíkova 1792/37, 500 08 Hradec Králové,
- Jaroslav Škaloud, Mužíkova 1243/34, 500 08 Hradec Králové,
- Jitka Škaloudová, Mužíkova 1243/34, 500 08 Hradec Králové,
- Mgr. Pravoslava Bednářová, Mužíkova 1255/38, 500 08 Hradec Králové,
- Ing. Jan Bednář, Mužíkova 1255/38, 500 08 Hradec Králové,
- MUDr. Martin Schreiber, Mužíkova 1257/42, 500 08 Hradec Králové,
- MUDr. Jolana Schreiberová, PhD., Třebechovická 823/6, 500 03 Hradec Králové,
- Ing. Daniela White, PhD., Mužíkova 1256/40, 500 08 Hradec Králové,
- Martin Junek, Mužíkova 1793/39, 500 08 Hradec Králové,
- Jitka Horáková, Mužíkova 1792/37, 500 08 Hradec Králové,
- Ing. Vladimír Brát, Mužíkova 1847/47, 500 08 Hradec Králové, a
- Ing. Dagmar Brátová, Mužíkova 1847/47, 500 08 Hradec Králové, (dále jen 

„odvolatelé“).

Podle ustanovení § 36 odst. 3 správního řádu, nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
řízení před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to 
se netýká žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se 
práva vyjádřit se k podkladům rozhodnutí vzdal. 

Krajský úřad tímto sdělením oznamuje účastníkům řízení, že bylo ukončeno shromažďování 
podkladů pro vydání rozhodnutí v předmětné věci a uvádí, že spis je k nahlédnutí u krajského 
úřadu v úředních dnech pondělí a středa od 8 do 17 hodin, v ostatní pracovní dny od 8 do 14 
hodin, v kanceláři č. 310, detašovaného pracoviště Krajského úřadu na adrese Švendova 
1282, 500 03 Hradec Králové, a to po předchozí telefonické domluvě. Kontakty na oprávněnou 
úřední osobu jsou uvedeny v záhlaví této písemnosti.

Vyjádřit se k podkladům rozhodnutí je možné u krajského úřadu 

do 10 dnů ode dne doručení tohoto sdělení.

Tato písemnost se doručuje do vlastních rukou, popř. do datové schránky u osob, u kterých je 
výslovně uvedeno, že jim takto bude doručováno. Ostatním adresátům je tato písemnost 
doručována veřejnou vyhláškou. To znamená, že tato písemnost bude po dobu 15 dnů 
vyvěšena na úřední desce Krajského úřadu Královéhradeckého kraje a současně se zveřejní 
způsobem umožňujícím dálkový přístup. Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce 
krajského úřadu se tato listina považuje za doručenou u adresátů, jimž bylo doručováno 
veřejnou vyhláškou.

z p. Ing. Kristýna Havlová 
referent oddělení stavebního řádu



KUKHK-14105/UP/2024-21 (KH)

3

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)
- Pavel Rejchrt, Roškotova 1737/6, 140 00 Praha, zastoupen JUDr. Dušanem Mičicou, 

Sladkovského 410, 530 02 Pardubice, ID DS: xpm9sdt

Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)
- Statutární město Hradec Králové, ID DS: bebb2in

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručováno jednotlivě)
- ČEZ Distribuce, a.s., ID DS: v95uqfy
- GasNet, s.r.o., ID DS: rdxzhzt
- Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s., ID DS: vk5ciic

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno jednotlivě – 
odvolatelé)

- Petr Horák, ID DS: a9v8v4j
- Jitka Horáková, Mužíkova 1792/37, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
- Martin Junek, Mužíkova 1792/39, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
- Ing. Vladimír Brát, Mužíkova 1847/47, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
- Ing. Dagmar Brátová, Mužíkova 1847/47, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové
- Jaroslav Škaloud, ID DS: wy4mtc4
- Jitka Škaloudová, ID DS: jmdmt76
- Ing. Jan Bednář, Mužíkova 1255/38, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
- Mgr. Pravoslava Bednářová, Mužíkova 1255/38, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové
- Ing. Daniela White, Ph.D., Mužíkova 1256/40, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové
- MUDr. Martin Schreiber, Mužíkova 1257/42, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec 

Králové
- MUDr. Jolana Schreiberová, Ph.D., Třebechovická 823/6, Slezské Předměstí, 500 03 

Hradec Králové

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručováno veřejnou 
vyhláškou – ostatní)

- osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k následujícím pozemkům 
a stavbám na nich:

- parc.č. st. 1050, 646, 3074, 620, 3859, 2628, 3624, 3482, 2511, 3858, 3363, 3340, 
1051, 3380, 709 v katastrálním území Nový Hradec Králové

- parc. č. 101/1, 941/5, 941/6, 1328/7, 1328/8, 1328/15, 1328/16, 941/11, 941/7, 941/4, 
1328/13, 1328/11, 1328/9, 941/1, 941/4, 100/1, 100/2, 100/4, 99/2, 99/3, 99/1, 99/5, 
99/4, 98/1, 95/1, 94/1, 90/10, 1328/14, 102/2 v katastrálním území Nový Hradec 
Králové

- parc.č. st. 452, 1039, 729, 937, 1042, 1043, 153, 110, 111, 112, 123, 124, 129, 130, 
131, 133, 134, 135, 136, 138, 146, 959, 940, 608, 615, 838, 1038, 728, 730, 732, 679, 
655, 503, 504, 505, 506, 507, 523, 524, 152, 145, 139, 152, 159, 160, 161, 1042, 1043, 
1005 v katastrálním území Kluky

- parc.č. 337/12, 337/13, 337/14, 337/15, 337/16, 337/25, 337/17, 337/45, 337/11, 
339/34, 339/59, 339/2, 339/5, 365/53, 339/37, 339/38, 339/31, 339/33, 339/18, 339/19, 
339/20, 339/7, 367/2, 337/18, 337/19, 337/24, 337/20, 337/22, 337/29, 337/21, 337/33, 
339/8, 367/11, 339/23, 339/22, 339/21, 339/15, 339/14, 339/13, 339/12, 339/11, 
337/25, 337/45, 367/3, 367/8, 337/50, 337/51, 337/52, 33740, 337/27, 337/36, 337/26, 
338, 337/35, 489/2, 339/4 v katastrálním území Kluky



KUKHK-14105/UP/2024-21 (KH)

4

K vyvěšení na úřední desce a též způsobem umožňujícím dálkový přístup a následnému 
potvrzení a vrácení:

- Krajský úřad Královéhradeckého kraje, zde
- Magistrát města Hradec Králové, ID DS: bebb2in

Tato písemnost musí být vyvěšena nejméně po dobu 15 dnů, patnáctým dnem po vyvěšení 
se písemnost považuje za doručenou, byla-li zveřejněna též způsobem umožňujícím dálkový 
přístup.

Po dobu zveřejnění písemného vyhotovení této písemnosti na úřední desce byla tato 
písemnost zveřejněna i způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Podle § 25 odst. 3 správního řádu je dnem vyvěšení den vyvěšení na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje, tedy Krajského úřadu Královéhradeckého kraje.

Vyvěšeno dne: Sejmuto dne:

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.


		2024-10-15T06:54:04+0000
	Havlová Kristýna Ing.
	Konverze dokumentu




